Curitiba, 9 de Agosto de 2022 - Edição nº 3261
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1884310IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO Prazo: 15 (quinze) dias FAZ SABER a todos
quantos o presente edital virem especialmente HERDEIROS, INTERESSADOS
INCERTOS OU DESCONHECIDOS, que tramita por este Juízo e Cartório de
Família e Sucessões os autos DE Nº 0004004-41.2019.8.16.0116 Requerente:
GEOVANE ARANTES "De Cujus": WALTER ARANTES Diligências a serem
efetuadas: CITAÇÃO de possíveis HERDEIROS, INTERESSADOS INCERTOS OU
DESCONHECIDOS, nos termos do inciso III do art. 259, para que, querendo,
no prazo de 15 (quinze) dias úteis, apresente contestação ao pedido da parte
requerente, sob pena de revelia. Dada e passada nesta cidade e Comarca de
Matinhos, Estado do Paraná, aos 22 dias do mês de julho do ano de 2022. Eu,
Luciane Andréia Raizel, o digitei e subscrevi. RICARDO JOSÉ LOPES Juiz de Direito

- 570 -

	0/Interior